ת"פ 4288-06-19 מדינת ישראל נ' דו קמפו(עציר)
כבוד השופטת רונית בש בפני

המאשימה מדינת ישראל בעניין:
נגד

הנאשם מנואל דו קמפו (עציר)

גזר דין

1. הנאשם הודה בתיק זה בעובדות כתב האישום המחזיק ארבעה אישומים והורשע בעבירה של ניסיון שוד, לפי
לפי שוד, עבירות של ובשלוש העונשין) חוק (להלן: העונשין, התשל"ז- 1977 לחוק 25 סעיף בצירוף סעיף 402(א)

סעיף 402(א) לחוק הנ"ל. הנאשם הופנה, לאחר הרשעתו, לקבלת תסקיר שירות המבחן.

כתב האישום

2. על פי האישום הראשון, ביום 22/5/19 בשעות הלילה או בסמוך לכך גמלה בליבו של הנאשם החלטה לשדוד
חנויות נוחות (להלן: ההחלטה).

27. בסיכומו של דבר, אני דנה את הנאשם לעונשים כדלקמן:

· למאסר בפועל לתקופה של 30 חודשים, בניכוי ימי מעצרו (מיום 23/5/2019).

· למאסר על תנאי לתקופה של 12 חודשים למשך 3 שנים, והתנאי הוא לבל יעבור הנאשם עבירת
אלימות מסוג פשע או עבירת רכוש מסוג פשע לפי חוק העונשין, התשל"ז-1977.

· למאסר על תנאי לתקופה של 5 חודשים למשך 3 שנים, והתנאי הוא לבל יעבור הנאשם עבירת
אלימות מסוג עוון או עבירת רכוש מסוג עוון לפי חוק העונשין, התשל"ז-1977.

בהסכמת המאשימה ולבקשת ההגנה, אני מורה כי הרכב המוזכר בכתב האישום כ "שברולט אלרו" מ.ר. 5493410,
הנמצא בחזקת המשטרה, יושב לידי גרושתו של הנאשם, הגב' טיגסט דה קמפו, ת.ז. 309131282.

בשולי גזר הדין מובאת בזה המלצתי לשב"ס, כמומלץ ע"י שירות המבחן, לשלב את הנאשם בכלא בו יוכל לעבור הליך
של שיקום וטיפול בנושא גמילה מחומרים ממכרים.

המזכירות תמציא העתק מגזר הדין לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, י' אלול תשע"ט, 10 ספטמבר 2019, במעמד ב"כ המאשימה עו"ד אור-זך הסנגור עו"ד בר זוהר וכן הנאשם
שהובא ע"י שב"ס.